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  Viti 2022           BULETINI Nr.62 Dt. 14.12.2022 

 



I. FAKULTETI  EKONOMIK 
 

1. Një mësimdhënës për lëndët (emërim): 

- Menaxhimi i cilësisë (AB- Ba); 

- Sistemi informatik i menaxhmentit (AB- Ma); 

- E- Biznesi (AB- Ma); 

- Aftësitë negociuese – Lidership (AB- Ba); 

- Ekonomiksi menaxherial (AB- Ma. 
 

Kandidatët e paraqitur: 

Jyxhel Spahi 

Eriona Dedaj 

Behije Ibrahimi 

Besnik Zekaj 

Kushtrim Gashi 

Donat Rexha 

Leonita Vokshi 

Avni Krasniqi 

Teki Shala 

Fatmir Gashi 

Aferina Skeja 

Deysin Dirvar 

Anesa Çollakoviq 

 

2. Një asistent për lëndët (riemërim): 

- Mikroekonomi (AB); 

- Financat e korporatave (AB- Ba); 

- Menaxhimi i financave të korporatave (AB- Ma); 

- Bazat e financës (MN- Ba); 

- Kontabilitet (MN- Ba); 

- Analiza financiare (MN- dhe AB – Ba). 
 

Kandidati i paraqitur: 

Ass. Vesel Usaj 

 

3. Një asistent për lëndët (riemërim): 

- Auditim (AB- Ba); 

- Mikroekonomi (MN- Ba); 

- Menaxhimi i burimeve njerëzore (MN- Ba); 

- Statistikë (AB- Ba); 

- Menaxhimi i ndryshimeve (AB- Ba). 
 

Kandidatja e paraqitur: 

Ass. Dafina Abdullahu 
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